
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL TRIUKŠMO ŠALTINIO NAUDOJIMO TRUKMĖS PRAILGINIMO 

2021  m. birželio 9 d. Nr. AV-614 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Triukšmo valdymo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 

m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-13.220 „Dėl Triukšmo prevencijos Rokiškio rajono 

savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio kultūros centro direktorės 

2021-06-04 raštą Nr. ISD-93 ,,Dėl triukšmo šaltinio naudojimo trukmės prailginimo Joninių 

renginio „Jonvakaris 2021“ prie Rokiškio ežero metu“, 

l e i d ž i u prailginti triukšmo šaltinio naudojimo trukmę prie Rokiškio ežero  

organizuojamo Joninių renginio „Jonvakaris 2021“ metu nuo 2021 m. birželio 23 d. 22 val. iki 2021 

m. birželio 23 d. 24  val. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas  Lietuvos  administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g.62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


